

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Шиндина Елена
Михайловна

(подпись,

(фамилия, инициалы)

« 10 » 01 2022 г

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Центр гигиены и эпидемиологии № 152 Федерального медико-биологического агентства"

(полное наименование работодателя)

Физический адрес: 140093 Московская обл., г. Дзержинский, ул.Лесная д.23

Юридический адрес: 140093 Московская обл., г. Дзержинский, ул.Лесная д.23

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5056001943

(ИНН работодателя)

ОГРН работодателя)

86.90.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

502701001

(код причины постановки на учет в налоговом органе)

447999

(Идентификационный номер)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Начальник отдела, инженер-лаборант
(должность)

(подпись)

Захаров Александр
Фёдорович
(Ф.И.О.)

Демьянюк Дарья Алексеевна
(Ф.И.О.)

10.01.22 г.
(дата)

10.01.22 г.
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс I	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	0	16	1	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	16	1	5	0	0	0
из них женщины	15	15	0	9	1	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)
		Химический	Биологический	аэроэкологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководитель, мелнический организации																							
1	Руководитель мелнической организации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общественно-мелнический персонал																							
2	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	ИТ-специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель автомобиля	2			2			2	2						2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел санитарно-эпидемиологической экспертизы																							
5	Заведующий отделом, врач по общей гигиене															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Врач по гигиене труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Врач по общей гигиене															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Врач-эпидемиолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Врач по гигиене питания															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Помощник врача по гигиене питания															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Помощник врача - эпидемиолога															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел лабораторного обеспечения																							
12	Начальник отдела, инженер-лаборант															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Помощник врача по общей гигиене															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Промышленно-санитарная лаборатория																							
14	Химик-эксперт	2											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инженер-химик	2											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Фельдшер-лаборант	2											2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Бактериологическая лаборатория																							
18	Заведующая лабораторией, врач бактериолог		3.2										2		2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
19	Врач бактериолог		3.2										2		2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
20	Медицинский лабораторный техник		3.2										2		2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
21	Лаборант	2	3.2		2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
22	Санитар	2	3.2		2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Шиндина Елена Михайловна
(ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда
(должность)

Захаров Александр Фёдорович
(ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела, инженер-лаборант
(должность)

Демьянюк Дарья Алексеевна
(ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4622
(№ в реестре)

Гуреев Юрий Андреевич
(ф.И.О.)

(дата)

21.12.2021